Об информировании
грузоотправителей ^

<л1  ̂ На*1альникам территориальных
/ ЛДентров фирменного
I ^ транспортного обслуживания

В целях организации погрузки грузов в прямом железнодорожном
сообщении с участием ФГУП «Крымская железная дорога» в соответствии с
пунктом 1 Приказа Федерального агентства железнодорожного транспорта от
10.06.2020 №224 «О временных ограничениях погрузки грузов, следующих в
прямом железнодорожном сообщении на железнодорожные станции
назначения и с железнодорожных станций отправления, принадлежащих
ФГУП «Крымская железная дорога», расположенных на территории
Республика Крым в города федерального значения Севастополя» в части
присутствия ФГП ВО ЖДТ России, обязываю:

Довести до сведения причастных грузоотправителей, осуществляющих
перевозки грузов назначением на станции, принадлежащие ФГУП «КЖД»,
информацию о предварительной стоимости оказания услуг ФГП ВО ЖДТ
России по осмотру подвижного состава на предмет обнаружения
посторонних и запрещенных предметов и присутствию при погрузке в
разрезе филиалов.

Приложение: Предварительная стоимость оказания услуг ФГП ВО
ЖДТ России по осмотру подвижного состава на предмет обнаружения
посторонних и запрещенных предметов и присутствию при погрузке в
разрезе филиалов - на 1 листе.

Первый заместитель начальника
Центра фирменного
транспортного обслуживания С.М.Колесников

Исп. Шиенок С.Г., ЦФТОМО ^ ̂
(499)-262-86-94

Электронная подпись. Подписал: Колесников С.М.
№ИСХ-15708/ЦФТО от 01.07.2020